Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

b) Teslim yeri : Park ve Bahçeler Müdürlüğü şantiye alanı 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalanıp yer teslimi yapıldıktan sonra ihtiyaca 

binaen iş başlangıç tarihinden inden itibaren 365 

(ÜçYüzAltmışBeş) gün içerisinde peyder pey teslim 

edilecektir 

3- İhalenin 

a) Yapılacağı yer : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi - Güzeller 

Mahallesi Bahar Caddesi No:1 Gebze / KOCAELİ 

b) Tarihi ve saati : 12.05.2022 - 11:00 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak